
POSTANOWIENIE  NR  47/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Wieluń

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

51.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  27 do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Wieluniu.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Ż w ':"p

.,/7,

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy



Załączniki  do postanowienia  nr 47/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkół  nr 1 w Wieluniu,  ul. Wojska  Polskiego  32, 98-

300  Wieluń:

1.  Anna  Beata  Dziuba-Marzec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

2. Grażyna  Maria  Jaskuła,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

3. Karolina  Kinga  Koniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Kąty

4. Marcin  Adam  Majcher,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 WOCHA,  zam.  Wieluń

5. Agnieszka  Bogusława  Olejnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zarn.  Wieluń

6. Jarosław  Władysław  Rozmarynowski,  zgłoszony  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

7. MariolaStysiak,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POL,SKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Turów

8. Gaja  Aleksandra  Szmigiel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

9. Paulina  Barbara  Świerczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Parcice



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  nr 5 w Wieluniu,  ul. Romualda  Traugutta

38, 98-300  Wieluń:

1.  Joanna  Grajoszek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA

JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Kraszkowice

2. Justyna  Beata  Kqrymqrpk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Czastary

3. Beata  Anna  Krzemianowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

4. Jakub  Paweł  Kula,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

5. A1pkqqndra  Leszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

6. Monika  Anna  Panaszek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Wieluń

7. Jacek  Antoni  Sokolak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

8. Magdalena  Kam»a  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Dąbrowa

9. Anna  Wojtowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  nr  2 w  Wieluniu,  ul. Romualda  Traugutta  12, 98-

300 Wieluń:

1.  Wioletta  Ewa  Garnczarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zarn.  Starzenice

2. Żaklina  Anna  Hurylska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYI)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

3. Małgorzata  Maria  Kokocińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Ruda

4. Nikola  Aleksandra  Kokocińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYI)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Ruda

5. Mirosława  Maria  Mierzwiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Kurów

6. Elżbieta  Ewa  Muszyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

7. Mateusz  Krzysztof  Patyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zarn.  Wieluń

8. Roma  Barbara  Sobieraj,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

9. Adam  Mirosław  Zimoch,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Kniatowy



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Miejska  i Gminna  Biblioteka  Publiczna  w Wieluniu,  ul.

Gabriela  Nanitowicza  4, 98-300  Wieluń:

1.  Jolanta  Maria  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Wieluń

2. KrystynaKautz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Wieluń

3. Kamil  Oliwier  Kokociński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Ruda

4. Magdalena  Marianna  Kula,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

5. Wioletta  Kusiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

6. Wiłctoria  Weronika  Madela,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JAKUBA  PERKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

7. Danuta  Małgorzata  Salejda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAI.,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

8. Mateusz  Robert  Wolniaczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń

9. Janina  Kazimiera  Zapłotna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  5, Liceum  Ogólnokształcące  SPSK  w  Wieluniu,  ul. Śląska  23, 98-

300  Wieluń:

1.  Karolina  Kinga  Bukowiecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zarn.  Wieluń

2. Beata  Barbara  Dudaczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń

3. Jagoda  Katarzyna  Dworak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Chorobel

4.  Michalina  Weronika  Dwornicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Gaszyn

5. Krystyna  Myślicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOI,OWNI,  zam.  Wieluń

6. Justyna  Elżbieta  nrżqnoivska,  zqłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Wieluń

7. Zdzisław  Jacek  Sztuka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

8. Katarzyna  Anna  Wilk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Gaszyn

9. Agnieszka  Izabela  Zięba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Powiatowy  Młodzieżowy  Dom  Kultury  i Sportu  w Wieluniu,

ul. 3 Maja  29, 98-300  Wieluń:

1.  Zaneta  Anna  Banach,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Parcice

2. Teresa  Hiacynta  Dudzińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

3. Marzena  Agnieszka  Grajnert,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

4.  Ffflp  Tadeusz  Napieraj,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

5. Radosław  Nitecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Wieluń

6. A1pkqqnder  Rngdan  Nowakowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gaszyn

7. Barbara  Grażyna  Pacyna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zarn. Wieluń

8. Sylwia  Agnieszka  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

9. Wojciech  Zygmunt  Werbicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  nr 4 w Wieluniu,  ul. 18 Stycznia  24, 98-

300  Wieluń:

1.  Karol  Arkadiusz  Antonowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń

2. Izabela  Anna  Cichosz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

3. Henryka  Barbara  Cłapa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

4. Krzysztof  Marian  Grzeżułkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WOJCIECHA  PAPIS,  zam.  Ruda

5. Małgorzata  Ewa  Łuczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zarn.  Wieluń

6. Urszula  Beata  Maciejewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zarn. Wieluń

7. Dagmara  Renata  Sufin,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

8. RobertTroczka,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Wieluń

9. Ryszard  Władysław  Tyszler,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Wieluń



Załączrńk  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Wieluński  Dom  Kultury  w Wieluniu,  ul. Krakowskie

Przedmieście  5, 98-300  Wieluń:

1.  Agnieszka  Beata  Białek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

2. Zbigniew  Filemonowicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zarn.  Wieluń

3. Elżbieta  Martyna  Gronowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gaszyn

4.  KlaudiaPfeifer,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRA{JNA,  zam.  Walichnowy

5. Joanna  Przybylska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

6. Barbara  Dorota  Stępień,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFALA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

7. Bogusława  Jadwiga  Stysiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Turów

8. Daniel  Andrzej  Szudra,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Wieluń

9. Kamil  Patryk  Werbicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Kornisja  Wyborcza  Nr 9, Publiczne  Przedszkole  Nr 2 w Wieluniu,  ul. Polskiej

Organizacji  Wojskowej  14, 98-300  Wieluń:

l.  Jarosław  Adamski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dąbrowa

2. Ewa  Dziubek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieliu'i

3. Aleksandra  Fajga,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  

JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

4. BarbaraGajda,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ   WOCHA,

zam.  Wieluń

5. Ewa  Konatowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

6. Maria  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MACIEJA  MACIAKA,

zam.  Wieluń

7. Beata  Renata  Owczarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zarn.  Wieluń

8. Natalia  Pietrzyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

9. SabinaWesołowska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Wierzchlas



'Zśączrńk  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Wieliu'ńu,  os. Osiedle  im.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  30A,  98-300  Wieluń:

1.  Elżbieta  Caban,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Wieluń

2. Kazimiera  Maria  Ceglarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zarn. Wieluń

3. Kamil  Krzysztof  Fajga,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JAKUBIAKA,  zam,  Wieluń

4. Dorota  Magdalena

KANDYDATA  NA

Maj,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

5. Malwina  Magdalena  Matławska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

6. Sylw'a  Maria  Ptak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Srebrnica

7. Klaudia  Maria  Turek,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MARKA  WOCHA,  zam.  Wieluń

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

8. Pawe4  Grzegorz  Wójcik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA'[JNA,  zam.  Wieluń

9. Agnieszka  Danuta  Zgarda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JAKUBA  PERKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 11, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Wielurńu,  os. Osiedle  im.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  30A,  98-300  Wieluń:

l.  Hanna  Białek-Żóraw,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 WOCHA,  zarn.  Wieluń

2.  Justyna  Helena  Borgul,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

3. Monika  Agnieszka  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

4. Jadwiga  Irena  Chalusiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

5. Lidia  Ciliberti,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Wieluń

6. Karol  Janusz  Księżarek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Wieluń

7. Janina  Władysława  Oleszkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

8. Dariusz  Józef  Ptak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Srebrnica

9. Grażyna  Maria  Świątek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Bieniądzice



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  I Liceiun  Ogólnokształcące  w Wieluniu,  ul. Nadodrzańska  4,

98-300  Wieluń:

1.  Zofia  Agnieszka  Janik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

2. Julia  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRA{JNA,  zarn.  Olewin

3. Urszula  Ewa  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

4. Beata  Urszula  Przebierała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Bieniądzice

5. Aldona  Malgorzata  Rychlińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Wieluń

6. Dorota  Maria  Szrymska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Wieluń

7. Iwona  Irena  Wiernm,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

łVIAGDALENY  BIEJAT,  zarn. Wieluń

8. Przemydaw  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

9. Marta  Weronika  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kamionka



Załączrńk  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, I Liceum  Ogólnokształcące  w Wieluniu,  ul. Nadodrzańska  4,

98-300  Wieluń:

1.  Maria  Teresa  Bilska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zarn.  Masłowice

2. Rafał  Chałupczyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wieluń

3. Anna  Langowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Wieluń

4. Monika  Elżbieta  Marciniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Małyszyn

5. Anna  Mroczek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAI,A

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

6. Marta  Magdalena  Pilarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Kazimierz

7. Izabela  Agnieszka  Puślecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

8. Katarzyna  Dorota  Szrymska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Wieluń

9. Elżbieta  Wanat-Antonowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zarn.  Wieluń



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Spółdzielczy  Dom  Kultury  w Wieluniu,  os. Osiedle  im.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  41, 98-300  Wieluń:

1.  Marzena  Małgorzata  Borowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

2. Ewa  Duda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bieniądzice

3. KarolinaGajda,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MACIEJA  MACIAKA,

zarn.  Osjaków

4. Karol  Paweł  Ignasiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zarn.  Jajczaki

5. Anna  Maria  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń

6. Hanna  Kuba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Huby

7. Mariusz  Andrzej  Wlodarczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Wieluń

8. Krzysztof  Jan  Wróbel,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Ruda

9. Maria  Elżbieta  Zarębska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,  I Liceum  Ogólnokształcące  w Wieluniu,  ul.  Nadodrzańska  4,

98-300  Wieluń:

1.  Katarzyna  Ewa  Drab,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Dąbrowa

2. Honorata  Kamila  Freus-Grzelak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

3. Grzegorz  Ignacy  Kołaczek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wieluń

4.  Joanna  Kuśmierek-Pinkos,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA'[JNA,  zam.  Wieluń

5. PaulinaMaras,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ   JAKUBIAKA,

zam.  Toporów

6. Anna  Misiek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Wieluń

7. Krzysztof  Pietrzak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

8. Szymon  Mateusz  P»arski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Kazimierz

9. Małgorzata  Trocha,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Turów



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 16, Filia  Biblioteczna  MGBP  w Dąbrowie,  Dąbrowa  ul. św.

Wawrzyńca  l,  98-300  Wieluń:

1.  Błażej  Mikołaj  Bożek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

2. Ryszard  Krzysztof  Budzyna,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zarn.  Dąbrowa

3. Jarosław  Antoni  Cłapa,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

4. Aneta  Czuba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ   JAKUBIAKA,

zam.  Wieluń

5. Przemyslaw  Piotr  Gładysz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zarn.  Wieluń

6. Przemysław  Lesiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczyty

7. Lidia  Danuta  Łuczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dąbrowa

8. Klaudia  Barbara  Skrzypecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Dąbrowa

9. Halina  Bronislawa  Sobczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Szkoła  Podstawowa  w Kurowie,  Kurów  ul. Wieluńska  11,  98-

300  Wieluń:

1.  Dorota  Bednarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

2. Magdalena  Kamila  Kędzia,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 WOCHA,  zam.  Kurów

3. Sylwia  Ewa  Kędzia,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Kurów

4. Bogumiła  Stanisława  Madeja,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Dębina

5. Rafał  Robert  Majchrowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

6. Paulina  Magdalena  Piec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Ktazyż

7. Bożena  Jadwiga  Sztandera,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Turów



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 18, Filia  Biblioteczna  MGBP  w Turowie,  Turów  91, 98-300

Wieluń:

1. Marta Iwona Antnni»k-C4rł,  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń

2. Angelika  Wiktoria  Chałupka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Srebrnica

3. ElżbietaCiura,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Turów

4. Wiesława  Elżbieta  Madziara,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAJŁOLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Turów

5. Katarzyna  Szkop,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Biała  Druga

6. Bogdan  Eugeniusz  Sztuka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

7. Rafał  Wróbel,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MACIEJA  MACIAKA,

zam.  Kurów



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Szkoła  Podstawowa  w Masłowicach,  Masłowice  l, 98-300

Wieluń:

1.  Anita  Borgul,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ   WOCHA,

zam.  Małyszyn

2. Danuta  Urszula  Czerkawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Masłowice

3. Katarzyna  Kaczor,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Masłowice

4.  Marta  Angelika  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

5. Kinga  Lamorska-Beśka,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

6. Zbigniew  Jerzy  Leszczyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

7. AUcjaZofiaMucha,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Konopnica

8. Bogusława  Monika  Muszalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Radomina

9. Monika  Szczepaniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA'[JNA,  zam.  Masłowice



Załączrńk  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szkoła  Podstawowa  w Sieńcu,  Sieniec  81b,  98-300  Wieluń:

l.  Elżbieta  Bryła,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Masłowice

2. Paweł  Piotr  Ciupa,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Sieniec

3. Karolina  Julia  Karwat,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Osjaków

4.  Ewelina  Małgorzata  Szuster,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Jodłowiec

5. Joanna  Wanda  Szyja,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zarn.  Wieluń

6. AnetaWarszawska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Jodłowiec

7. Anna  Maria  Zielińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Masłowice



Załącznik  nr 21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Szkoła  Podstawowa  w Rudzie,  Ruda  ul. Długa  31, 98-300

Wieluń:

1.  Katarzyna  Borgul,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Kurów

2. Julia  Magdalena  Gajda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SI,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zarn.  Popowice

3. Martyna  Jońska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Wieluń

4. Maria  Alina  Kozioł-Majchrowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMO'NA  HOŁOWNI,  zam.  Ruda

5. Arlena  Barbara  Krzemińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Widoradz

6. Jerzy  Adam  Kula,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Ruda

7. Elwira  Małgorzata  Pluta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

8. Aleksandra  Lidia  Świercz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Widoradz

9. Patrycja  Zalewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁ,ŁO,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Szkoła  Podstawowa  w Gaszynie,  Gaszyn  ul.  Harcerska  l,  98-

300  Wieluń:

1.  Romualda  Henryka  Cmyż,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

2. Bogumiła  Gmyrek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zarn.  Sieniec

3. Michał  Piotr  Górecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Gaszyn

4. Paulina  Lucyna  Kaczmarzyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

5. Kamila  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Kurów

6. Jarosław  Kuźnik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Ostrówek

7. Justyna  Barbara  Madziara,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Mokrsko

8. Agnieszka  Beata  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWI,A  TANAJNO,  zam.  Gaszyn

9. Katarzyna  Wróbel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ   WOCHA,

zam.  Łagiewniki



Załącznik  nr 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  SPSK  w  Kadłubie,  Kadłub  91,

98-300  Wieluń:

l.  Anna  Bartos,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Jajczaki

2.  Ewelina  Krystyna  Górecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Gaszyn

3. Katarzyna  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Turów

4. Marzena  Liliana  Kubicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

5. Sandra  Natalia  Pietrzak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Popowice

6. Halina  Maria  Topór,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gaszyn

7. Krzysztof  Maciej  Wrześniewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dąbrowa



Załącznik  nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24, Szkoła  Podstawowa  w  Bieniądzicach,  Bieniądzice  50, 98-300

Wieluń:

1.  Marta  Kamila  Cłapa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

2. Aleksandra  Krej,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA

JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

3. Hanna  Katarzyna  Skoczylas,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SI,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wieluń

4. Ewelina  Katarzyna  Sobczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

5. Grażyna  Krystyna  Stasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAJ,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

6. Piotr  Waldemar  Świątek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAI,A  BRAUNA,  zam.  Bieniądzice

7. Łukasz  Ryszard  Trzeciakiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 WOCHA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25, MGOPS-Warsztat  Terapii  Zajęciowej  w  Olewinie,  Olewin  92

B, 98-300  Wieluń:

l.  Jan  Józef  Borgul,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Kurów

2. Gra$naKotas,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Olewin

3. Sylwia  Kryściak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

4. Michał  Ryszard  Majcher,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Masłowice

5. Bartosz  Maciej  Skupień,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wieluń

6. Angelika  Klaudia  Szmyd,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Widoradz

7. Andrzej  Józef  Telenga,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zarn.  Wieluń



Załącznik  m  26

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  26, SP ZOZ  w Wieluniu,  ul. Szpitalna  16, 98-300  Wieluń:

1.  M:igdalena  ITrszula  Jarczewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zarn.  Wieluń

2. Jacek Roman Kqzimierrzsk,  zBłoszony przez KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

3. Sylw"a  Katarzyna  Pagacz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 WOCHA,  zam.  Wieluń

4. Aleksandra  Szmigiel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MACIEJA  MACIAKA,  zam.  Wieluń

5. Natalia  Anna  Sztandera,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAI,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Turów

6. Tomasz  Szydło,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Wieluń

7. Małgorzata  Maria  Trzeciakiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 27

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  27,  DPS  "Dom  Seniora-Wieluń",  ul.  Felicji  Rymarkiewicz  38, 98-

300  Wieluń:

l.  Dariusz  Józef  Ceglarski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wieluń

2. Rafał  Janusz  Dudziński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wieluń

3. Renata  Matys,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Wieluń

4. Katarzyna  Skiba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

5. Katarzyna  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Masłowice


